桂 林 电 子 科 技 大 学
校学〔2022〕11号

各学院：

为贯彻落实自治区教育厅办公室转发《教育部办公厅关

于加强学生心理健康管理工作的通知》(教思政厅函〔2021〕

10 号)文件精神，进一步强化我校心理健康教育工作队伍建

设，经自愿报名及组织专家评审，特聘邝宏达等 22人为 2022

年心理健康教育中心兼职教师。兼职教师主要职责为协助心

理健康教育中心开展大学生个体心理咨询、团体心理行为训

练及心理育人作品创作与推送等工作。现将相关名单予以公

布，望全体兼职教师进一步加强大学生心理育人技能学习，

认真遵守工作要求，积极履职尽责，以饱满热情做好大学生

心理健康教育服务工作。

附件：2022年心理健康教育中心兼职教师名单

                            学生工作处

                              2022年 4月 4日

附件：

2022 年心理健康教育中心兼职教师名单

序号 姓名 单位 研究方向 指导教师

1 邝宏达 马克思主义学院 个体心理咨询

吕佳微

2 谷正杰 马克思主义学院 个体心理咨询

3 罗锋懋 数字经济学院 个体心理咨询

4 杨帆 马克思主义学院 个体心理咨询

5 杨素真 电子工程与自动化学院 个体心理咨询

6 俸燕珍 校党委宣传部 个体心理咨询

7 聂媛媛 计算机与信息安全学院 个体心理咨询

8 徐大鹏 校友办公室 个体心理咨询

9 曾银凡 教务处 个体心理咨询

10 文秀军 学生工作处 个体心理咨询

11 路菲 学生工作处 个体心理咨询

12 韦顺忠 计算机与信息安全学院 团体心理行为训练

王仕龙

13 张清泉 建筑与交通工程学院 团体心理行为训练

14 周晓燕 信息与通信学院 团体心理行为训练

15 钱俞静 信息与通信学院 团体心理行为训练

16 崔文琴 法学院 团体心理行为训练

17 彭致璇 信息与通信学院 团体心理行为训练

18 付瑶 艺术与设计学院 心理育人作品创作与推送

萧琳

19 田杰 人工智能学院 心理育人作品创作与推送

20 刘佳庆 材料科学与工程学院 心理育人作品创作与推送

21 熊丽娜 数学与计算科学学院 心理育人作品创作与推送

22 瞿逸彤 艺术与设计学院 心理育人作品创作与推送